FORMULAIRE D’ECHANGE DE POINTS

Entrepot du Canada

# PRODUIT

Essential Oil Singles

Arborvitae

dOTERRA Touch® Arbre a thé
Baies de genévrier
Basilic

Bergamote

Bois de cedre

Bois de gaiac

Bois de santal (Hawaien)
Cannelle de Chine
Cardamome

Citron

Citronella

Citronnelle

Citron vert

Clou de girofle

Copaier

doTERRA Touch® Copaiba
Coriandre

Curcuma

Cypres

Ecorce de cannelle
Encens

dOTERRA Touch® Encens
Epinette noire
Eucalyptus

Eucalyptus citronne
Fenouil (doux)

Gaulthérie odorante
Géranium

Gingembre

Graine de céleri

Graine de coriandre
doTERRA Touch® Hélichryse
Jasmin

dOTERRA Touch® Jasmin
Lavande

dOTERRA Touch® Lavande
Lotus bleu

doTERRA Touch® Magnolia
Mandarine verte
Marjolaine

Mélisse

dOTERRA Touch® Menthe poivrée
Menthe verte
Millefeuille|Grenadier
dOTERRA Touch® Myrrhe
Nard

doTERRA Touch® Néroli
Orange sauvage

Origan

dOTERRA Touch® Origan
Pamplemousse

Poivre noir

Poivre rose

Romarin

Rose

dOTERRA Touch® Rose
Sapin de Douglas

Sapin de Sibérie

Sauge d'Espagne
Tanaisie bleue

Tangerine

Thym

Tulsi (basilic sacré)
Vanille de Madagascar
Vetiver

dOTERRA Touch® Vetiver
Ylang Ylang

élanges d’huiles essentielles

abode™

Adaptiv™
Adaptiv™ Touch
Alir-X™

dOTERRA Affirm™
doTERRA Anchor®
dOTERRA Arise®
AromaTouch®
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QUANTITE

5ml
10 ml
5ml
15 ml
15 ml
15ml
15 ml
5ml
15 ml
5ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
15ml
10 ml
15 ml
15 ml
15ml
5ml
15 ml
10 ml
5ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
15ml
15 ml
15 ml
10 ml
2.5ml
10 ml
15ml
10 ml
10 ml
10 ml
15ml
15 ml
5ml
10 ml
15 ml
30 ml
10 ml
5ml
10 ml
15 ml
15ml
10 ml
15 ml
5ml
5ml
15 ml
5ml
10 ml
5ml
15 ml
15 ml
5ml
15 ml
15 ml
5ml
5ml
15ml
10 ml
15ml

15 ml
15 ml
10 ml
15 ml
5ml
5ml
5ml
15 ml

POINTS NECESSAIRES POUR ECHANGER

26.00
19.00
24.00
35.00
43.00
17.00
21.00
78.00
24.00
33.00
15.00
22.00
15.00
18.00
22.00
40.00
28.00
20.00
36.00
20.00
35.00
81.00
54.00
22.00
24.00
17.00
19.00
20.00
49.00
54.00
40.00
28.00
60.00
159.00
50.00
30.00
22.00
69.00
32.00
32.00
26.00
101.00
22.00
32.00
111.00
50.00
57.00
49.00
13.00
20.00
20.00
21.00
24.00
28.00
22.00
291.00
76.00
26.00
22.00
30.00
90.00
17.00
36.00
20.50
40.00
69.00
44.00
46.00

28.00
46.00
28.00
35.00
23.00
23.00
23.00
36.00
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Produits de santé naturels (PSN)
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Balance®

Brave™

Calmer™

dOTERRA Cheer®

Citrus Bliss®

Citrus Bloom®
ClaryCalm®

dOTERRA Console®
dOTERRA Console® Touch
Deep Blue®

Deep Blue® applicateur a bille
Deep Blue® Touch

DDR Prime®

Easy Air®

Easy Air® Touch
dOTERRA Forgive®
doTERRA Forgive® Touch
HD Clean®

dOTERRA Hope® Touch
Immortelle®

InTune®

MetaPWR™

Perles de MetaPWR™
dOTERRA Motivate®
Northern Escape

On Guard®

On Guard® Touch
dOTERRA Passion®
dOTERRA Passion® Touch
PastTense®

dOTERRA Peace®
dOTERRA Peace® Touch
dOTERRA Purify®
Rescuer™

dOTERRA Serenity®
Shinrin-Yoku™

Steady™

Stronger™

SuperMint™

doTERRA Touch® SuperMint™
Perles de SuperMint™
Tamer™

TerraShield®
TerraShield® Vaporisateur
Thinker™

dOTERRA Whisper® Touch
Zendocrine®

ZenGest®

ZenGest® Touch

Arbre a thé

Baies de genévrier
Bergamote

Bois de santal (Indien)
Camomille romaine
Cardamome

Citron

Citronnelle

Citron vert

Clou de girofle
Cypres

Helichryse
Lavande

Menthe poivrée
Myrrhe

Orange sauvage
Pamplemousse
Perles de menthe poivrée
Patchouli

Petitgrain

Sauge sclaree

15 ml
10 ml
10 ml
5ml
15 ml
15 ml
10 ml
5ml
10 ml
5ml
10 ml
10 ml
15 ml
15 ml
10 ml
5ml
10 ml
10 ml
10 ml
10 ml
10 ml
15 ml
125 perles
5ml
15 ml
15 ml
10 ml
5ml
10 ml
10 ml
5ml
10 ml
15 ml
10 ml
15 ml
15 ml
10 ml
10 ml
15 ml
10 ml
125 perles
10 ml
15 ml
30 ml
10 ml
10 ml
15 ml
15 ml
10 ml

15 ml
5ml
15 ml
5ml
5ml
5ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
5ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
15 ml
125 perles
15 ml
15 ml
15 ml

PRODUIT QUANTITE POINTS NECESSAIRES POUR ECHANGER

27.00
24.00
23.00
26.00
26.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
38.00
45.00
29.00
38.00
61.00
46.00
41.00
30.00
21.00
26.00
17.00
22.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
85.00
40.00
30.00
17.00
26.00
34.00
38.00
27.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
33.00
21.00
36.00
24.00
27.00
19.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
42.00
10.00
10.00
33.00
23.00
18.00
10.00
16.00
21.00
20.00
32.00
30.00
39.00
28.00

27.00
24.00
43.00
92.00
53.00
32.00
15.00
15.00
18.00
21.00
20.00
85.00
30.00
27.00
76.00
13.00
21.00
17.00
35.00
20.00
41.00
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#f PRODUIT
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Collection d'introduction
Collection de voyage doTERRA
Trio de depart

Collection pour les enfants

Les essentiels de la famille

La collection de yoga

Salon Essentials
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Shampoing fortifiant en barre
dOoTERRA®

Revitalisant fortifiant en barre
dOoTERRA®

Duo de shampoing et de revitalisant en
barre d6TERRA hair®

Shampoing protecteur doTERRA
Revitalisant quotidien dOTERRA
Revitalisant sans rincage doTERRA
Collection de soins capillaires doTERRA
Shampoing protecteur

Shampoing protecteur (2)

Shampoing protecteur - Litre
Shampoing protecteur et revitalisant

abode™
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abode™

Boules de séchage abode™

Capsules pour lave-vaisselle abode™
Mousse nettoyante concentrée pour les
mains abode™ infusée du melange Citrus
Bloom®

Savon a vaisselle liquide abode™
Nettoyant concentre tout usage pour
surfaces abode™

Distributeur de savon a vaisselle abode™
Distributeur de lotion pour les

mains abode™

Distributeur de mousse nettoyante pour
les mains abode™

Distributeur de vaporisateur pour
surfaces abode™

Gamme de produits abode™ Collection

TERRA® sun

Brume réparatrice apres-soleil pour le
corps doTERRA sun®

Ecran solaire minéral en vaporisateur
pour le corps dOTERRA® sun

Ecran solaire minéral en baton pour le
visage et le corps dOTERRA® sun

Creme solaire minérale pour le visage et
le corps dOTERRA® sun

Gamme doTERRA® sun

D Clean®

Gamme pour le visage HD Clean®
HD Clean®
Lotion pour le visage HD Clean®

Nettoyant du visage moussant HD Clean®

erage®

Collection de soins pour la peau Verage®
Hydratant Verage®

Nettoyant Verage®

Sérum hydratant Immortelle Verage®
Tonique Verage®

Soins essentiels pour la peau
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Creme hydratante

Creme pour les yeux

Gel éclaircissant

Gommage rafraichissant
Hydratant anti-age
Nettoyant pour le visage
Sérum de resserrement
Systeme de soins de la peau
Tonifiant réducteur de pores

TERRA® SPA

Baume a levres - Botanique

Baume a levres - Original

Baume a levres - Tropical

Baume pour les levres dOTERRA® SPA
Beurre corporel reparateur

Gel de douche rafraichissant
Gommage corporel exfoliant
Vaporisateur hydratant
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QUANTITE

Collection
Collection
Collection
Collection
Collection
Collection

1009
80g

2 barre

500 ml
500 ml
237 ml
Collection
250 ml
Paquet de 2
946 ml
Paquet de 2

15 mL
Paquet de 4
3899

237 mL

473 mL
30mL
473 mL
296 mL

473 mL

296 mL

Collection

1709
1709
509

1429

Collection

Collection
10ml
50 ml

50 ml

Collection
309
609
15 ml

50 ml

489
15 ml
30 ml
709
50 ml
118 ml
30 ml
Collection
118 ml

459
459
459
Paquet de 3

198 g
250 ml
2269
125 ml

POINTS NECESSAIRES POUR ECHANGER

30.00
20.00
52.00

131.00

137.50
63.00

19.00
19.00

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

22,00
27.00
21.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
28.49
4150
47.50
45.00

28.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

17.00
22.00

14.00
10.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

26.00
20.00
26.00

32.00

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

61.00
25.00
35.00

24.00

109.00
32.00
26.00
66.00
22.00

38.00
44.00
37.00
19.00
41.00
17.00
48.00
219.00
21.00

9.00
9.00

9.00

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
20.00

15.00

22.00

20.00
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Lotion Citrus Bliss® pour les mains
Lotion pour les mains et le corps
Lotion pour les mains et le corps
Lotion a la rose pour les mains
Hydratant savon

Savon Balance™

Savon Citrus Bliss™

Savon dOTERRA Serenity®

eep Blue®

Deep Blue®

Deep Blue applicateur a bille

Deep Blue® Touch

Deep Blue Polyphenol Complex® (PSN)
Créme en baton Deep Blue®

Deep Blue® Rub Lotion

Deep Blue® Rub Lotion Samples

n Guard®

Bain de bouche On Guard™
Dentifrice On Guard™

Paquet d'échantillons de Dentifrice
On Guard™

Détergent a lessive On Guard®
Nettoyant concentré On Guard®
On Guard®

dO6TERRA On Guard® Touch
Mousse pour le lavage des mains On Guard®|
Mousse pour le lavage des mains
On Guard® (2)

Vaporisateur On Guard®

ody Care

Correct-X®

Huile de noix de coco fractionnee

Huile de noix de coco fractionnée
Déodorant de sapin de Douglas et d'or-
ange grecque dOTERRA®

Déodorant Balance™

Serum régenérant pour le corps
Millefeuille | Grenadier

uperMint™

SuperMint™

doTERRA Touch® SuperMint™
Perles SuperMint™

Dentifrice doTERRA SuperMint™

daptiv™

Adaptiv™
Adaptiv™ Touch
Capsules Adaptiv™

etaPWR™

MetaPWR™

Perles MetaPWR™

Gomme a macher coupe-faim MetaPWR™
Capsules MetaPWR™ Assist

uppléments

Capsules vegétales

PB Assist+®

dOTERRA® Gouttes au gingembre
Capsules Mito2Max® (PSN)
TerraZyme® (PSN)

Gélules TriEase® (PSN)

Lifelong Vitality” Convenience Pack (PSN)
1Q Mega® (PSN)

Geélules ZenGest® (PSN)

Complexe reposant dOTERRA Serenity®
(PSN)

Capsules a double compartiment de
curcuma (PSN)™

STERRA Baby®

Lotion pour bébés doTERRA®
Creme contre l'érytheme fessier
Gel corps et cheveux

ffuseurs

Diffuseur™ Aroma Lite
Humidificateur aromatique Dawn™
Diffuseur Laluz™

Collection Lumo™ Dream
Diffuseur Pilot™

Collection Petal Essentials

Diffuseur Roam™

QUANTITE

75 ml
200 ml
Paquet de 3
100 ml
139
1139
1139
1139

5ml
10 ml
10 ml
60 capsules
489
120 ml
Paquet de 10

473 ml
1259

Paquet de 10

947 ml
355 ml
15 ml
10 ml
473 ml

Paquet de 2

27 ml

15 ml
30 ml
115 ml

759

759
100 ml

15 ml
10 ml
125 perles
1259

15 ml
10 ml
30 capsules

15 ml
125 perles
30 morceaux
30 capsules

160 capsules
30 capsules
1209
60 capsules
90 capsules
60 gélules
Collection
150 ml
60 gélules

60 gélules

60 gélules

236 ml
609
295 ml

1 diffuseur
1 diffuseur
1 diffuseur
1 collection
1 diffuseur
1 collection
1 diffuseur

POINTS NECESSAIRES POUR ECHANGER

9.00

18.00

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
9.00

9.00

9.00

9.00

39.00
61.00
46.00
50.00
27.00
40.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

18.00
12.00

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

35.00
18.00
38.00
27.00
21.00

38.00
8.00

15.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

14.00
13.00
13.00
71.00

33.00
23.00
18.00
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

43.00
25.00
42,50

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS

500
43.00
16.00
43.00
38.00
29.00
174.00
37.00
26.00

28.00

44.00

19.00
9.00
16.00

NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
NON REMBOURSABLE AVEC DES POINTS
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